

2024-11-27 Nr. NV-3183

VYRIAUSYBĖS NUTARIMO PROJEKTAS TAP-24-1469 TAIS-24-15940(2)		DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO „DĖL VALSTYBĖS TURTO PERDAVIMO PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN“ PROJEKTO		
		Rengėjas	Svarstyta	Siūloma
Įstatymo įgyvendina- masis teisės aktas	<input checked="" type="checkbox"/> Ne	Aplinkos ministerija		Svarstyti <input checked="" type="checkbox"/> LRV posėdis (A dalis)

SPRENDIMO ESMĖ

Siūloma perduoti Plungės rajono savivaldybės nuosavybėn savarankiškosioms savivaldybės funkcijoms įgyvendinti valstybei nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu VĮ Valstybinių miškų urėdijos patikėjimo teise valdomą ilgalaikį materialųjį turtą – vandens gręžinį, esantį Plungės r. sav., Noriškių k.

Atsižvelgiant į tai, kad Vyriausybės 2023 m. kovo 1 d. nutarimu Nr. 125 „Dėl valstybinės miškų ūkio paskirties žemės sklypo perdavimo patikėjimo teise Plungės rajono savivaldybei“ miško žemės sklypas perduotas Plungės rajono savivaldybei patikėjimo teise prižiūrėti, saugoti ir tvarkyti viešosios paskirties rekreacijai ir poilsiui, o vandens gręžinys liko perduotoje teritorijoje, yra nereikalingas ir nenaudojamas Valstybinių miškų urėdijos funkcijoms vykdyti, nurodytas turtas Valstybinių miškų urėdijos generalinio direktoriaus 2024 m. liepos 23 d. įsakymu Nr. 77-ĮT-158 „Dėl turto pripažinimo nereikalingu ir perdavimo savivaldybės nuosavybėn“ pripažintas nereikalingu valstybės funkcijoms įgyvendinti. Šį turtą Valstybinių miškų urėdija siūlo perduoti Plungės rajono savivaldybės nuosavybėn įgyvendinti savarankiškosioms savivaldybės funkcijoms (*savivaldybės želdynų ir želdinių teritorijose esančių želdynų ir želdinių apsauga, priežiūra ir tvarkymas, būklės stebėseną, želdynų kūrimo ir želdinių veisimo organizavimas ir (ar) vykdymas, aplinkos kokybės gerinimas, gyventojų poilsio organizavimas*).

TEISĖS AKTO PROJEKTO DERINIMAS

Suderinta su Finansų ministerija.

Bus atsižvelgta į Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupės pastabas.

**TEISINIS VERTINIMAS –
TEISĖS GRUPĖS
PASTABOS**

Vertinamojo / tikslinamojo pobūdžio.

PAŽYMĄ PARENGĖ

Vaclovas Medišauskas

Ekonomikos politikos grupė, patarėjas